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Cuf ts®¢Á (Â2) Jiw

murhiz (2g) v©.84  ehŸ : 31.03.2001
 go¡f :

1. murhiz (ãiy) v©.11 Â£l« k‰W« ts®¢Á(kh.Â2) Jiw, ehŸ 2.2.2001

2. Cuf ts®¢Á Ïa¡Feç‹ ne.K.foj v©. 43224 / 99 / Â.m5, ehŸ7.3.2001
M i zM i zM i zM i zM i z

2000-2001 M« M©o‰fhd ãÂ ãiy m¿¡ifæš, kht£l Â£l¡ FG¡fis Ïa¡Ftj‰F %.3.00
nfho xJ¡f¥gL« vd m¿é¡f¥g£lJ.

2. nk‰Tw¥g£l m¿é¥Ã‰»z§f go¡f¥g£lit x‹¿š cŸs murhizæš kht£l
Â£l¡FG¡fS¡F cjéL« tifæš mik¡f¥g£l kht£l Â£l¥ÃçÎfë‹ brašgh£o‰F« Â£lälš
gæ‰Á¡fhd bryé‰F« %.157.24 Ïy£r« éLé¡f¥g£lJ.

3. j‰nghJ %.3.00 nfho ÛjK‰w bjhif %.142.76 Ïy£r¤ij cŸsh£Á mik¥Ã‹ k¡fŸ ÃuÂãÂfŸ
k‰W« mjid¢ rh®ªjt®fS¡F gæ‰Á më¥gj‰fhf éLé¡FkhW Cuf ts®¢Á Ïa¡Fe® go¡f¥g£lit
Ïu©oš fhQ« jdJ ne®Kf¡ foj¤Âš muir nf£L¡bfh©LŸsh®.

4. nkny g¤Â 3-š cŸs Cuf ts®¢Á Ïa¡Feç‹ fU¤JUit muR ftdkhf gçÓyid brŒjJ.
mj‹go Ñœ¡f©l Miz Ãw¥Ã¡f¥gL»wJ.

Ïiz¥Ãš f©LŸsthW cŸsh£Á mik¥Ã‹ k¡fŸ ÃuÂãÂfŸ k‰W« mjid¢ rh®ªjt®fS¡F
gæ‰Á më¡F« bghU£L %.142.76 Ïy£r« (%ghŒ xU nfhona eh‰g¤Â Ïu©L Ïy£r¤J vGg¤Â Mwhæu«
k£L«) Cuf ts®¢Á Ïa¡FeU¡F x¥gë¡f¥gL»wJ.  Ï¤bjhifia bgwÎ« nk‰fhQ« gæ‰Á¡F
brytë¡fÎ« Cuf ts®¢Á Ïa¡FeU¡F mDkÂ më¡f¥gL»wJ.

5. K‹g¤Â 4-š x¥gë¡f¥g£l bjhif %.142.76 Ïy£r« Ñœ¡fhQ« jiy¥Ã‹ Ñœ g‰W it¡f¥gl
nt©L«.

“ 2515.-00-Vida Cuf ts®¢Á¤ Â£l§fŸ-101.Cuh£Á ãWtd«- x‹gjh« Iªjh©L¤
Â£l¥ gâfŸ - II. khãy¤ Â£l« - JF- kht£l¥ gutyh¡f¥g£l  Â£l¤Â‰fhf cŸsh£Á
mik¥òfS¡F ãÂÍjé-09- cjé khåa§fŸ-03 F¿¥£l Â£l§fS¡fhd khåa§fŸ”
(j .bjh .F. v©.2515-00-101-JF -0930).

6. r«gs¡fz¡F mYty® / fUñy mYty® Ïj‰fhd g£oæid 2000-2001 M©L¡fhd ÏWÂ
ÂU¤j kÂ¥Õ£oš xJ¡ÑL brŒa¥g£LŸs bjhif¡FŸ mDkÂ¡F«go nf£L¡bfhŸs¥gL»wh®.

7. Ï›turhiz ãÂ¤Jiwæ‹ m.rh.v©.56/ Ï.br(v°v¥)/ 01 ehŸ 31.3.2001-š bgw¥g£l x¥òjYl‹
btëæl¥gL»wJ.

(MSeç‹ Miz¥go)

ÏunkZ rªÂu g©lhÏunkZ rªÂu g©lhÏunkZ rªÂu g©lhÏunkZ rªÂu g©lhÏunkZ rªÂu g©lh
        muR bray®

11. DDP
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Ïiz¥ò 
cŸsh£Á mik¥Ã‹ k¡fŸ ÃuÂãÂfŸ mjid¢ 

rh®ªjt®fS¡fhd gæ‰Á étu« 
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%. 

bkh¤j 
bryÎ 
(Ïy£r 
¤Âš) 

ÂU¤j¥  
g£l 
bryÎ 

Cuh£Á¤ jiyt®fŸ Ra 
cjé¡FG jiyt®fŸ 
(Cuh£Á¡F Fiwªj g£r« 
xUt® Åj«) 

12619 
12719 

 
25338 

 
5 

 
100 

 
126.69 

 
123.65 

Cuh£Á x‹¿a jiyt®fŸ 
k‰W« mYty®fŸ (Cuh£Á 
x‹¿a¤J¡F xUt® Åj«) 

385 
385 

 
770 

 
2 

 
100 

 
1.54 

 
1.54 

 kht£l Cuh£Á jiyt®fŸ 
k‰W« mYty®fŸ (kht£l 
Cuh£Á¡F  xUt® Åj«) 

29 
29 

 
58 

 
2 

 
100 

 
0.116 

 
0.12 

Cuh£Á th®L cW¥Ãd®fŸ 
(Cuh£Á¡F Fiwªj g£r« 
ÏUt® Åj«) 

- 
25338 

 
25338 

 
1 

 
35 

 
8.86830 

 
8.86 

Cuh£Á x‹¿a th®L 
cW¥Ãd®fŸ 

 
6000 

 
6000 

 
1 

 
35 

 
2.10 

 
2.10 

kht£l Cuh£Á th®L 
cW¥Ãd®fŸ 

 
600 

 
600 

 
1 

 
35 

 
0.21 

 
0.21 

muR rhuh ãWtd cW¥Ãd®fŸ 
Fiwªjg£r« xU 
kht£l¤Â‰F 10 muR rhuh 
ãWtd¤ÂèUªJ ãWtd« 
x‹¿‰F ÏUt® Åj«  
(29)  (10  + 10 ) x 2  

 
600 

 
600 

 
3 

 
100 

 
1.80 

 
1.80 
 

bg© ÃuÂãÂfS¡fhd Áw¥ò 
gæ‰Á Cuh£Á jiyt®fŸ 
Cuh£Á x‹¿a¤ jiyt®fŸ 
kht£l Cuh£Á¤ jiyt®fŸ 

4200 
 

130.10 

4200 
 

140 

2 
 
2 

50 
 

100 

4.20 
 

0.28 

4.20 
 

0.28 

bkh¤j«bkh¤j«bkh¤j«bkh¤j«    142.76142.76142.76142.76    

 

11. DDP




